附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期焙烧尾气净化脱硫制酸装置系统成

套设备采购中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域绿色

冶炼升级改造项目二期焙烧尾气净化脱硫制酸装置系统成套设备采购

标段编号：K1500002025121901001001

开标时间：2026-01-13 09:30

开标地点：不见面开标室 6

公示期：2026-01-16 至 2026-01-20

2、中标候选人基本情况

第一名：湖北徐风环保科技有限公司

投标报价：伍仟陆佰捌拾捌万捌仟元整(56888000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：货到现场具备安装条件之日起 90 日历天内完成安装

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈永胜

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：56888000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 120 日历天内完成现场供货。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼

分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

[...]

⑤项目名称：21 万吨谷氨酸钠项目复合肥车间 3#废气治理系统，发包人名称：益海嘉里（富裕）生物科

技有限公司，合同金额：10178100.00 元，项目经理：石亚臣。

⑥项目名称：年产 10 万吨新能源材料前驱体配套项目萃余酸综合利用项目，发包人名称：云南祥丰金麦

化工有限公司，合同金额：15700000.00 元，项目经理：陈永胜。

⑦项目名称：中化涪陵环保搬迁项目一期工程 20 万吨/年精细磷酸盐及配套新型专用肥项目，发包人名称：

中建安装集团有限公司，合同金额：10350000.00 元，项目经理：陈永胜。

第二名：江苏蓝电环保股份有限公司

投标报价：柒仟叁佰玖拾陆万陆仟元整(73966000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 120 日历天内完成现场供货；货到现场具备安

装条件之日起 90 日历天内完成安装

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李进

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：73966000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 120 日历天内完成现场供货；货到现场具备

安装条件之日起 90 日历天内完成安装。

[...]

称：广东中金岭南设备科技有限公司，合同金额：13950000 元，项目经理：/。

③项目名称：湖北大冶阳新弘盛铜业 40 万吨高纯阴极铜总承包——脱硫系统装置，发包人名称：湖北大

冶阳新弘盛铜业（中国十五冶金建设集团有限公司总承包），合同金额：40900000 元，项目经理：/。

④项目名称：金川集团镍冶炼厂低浓度冶炼烟气综合改造项目——离子液脱硫系统，发包人名称：甘肃金

川集团镍冶炼厂（金川集团工程建设有限公司集采），合同金额：26617900 元，项目经理：/。

第三名：双盾环境科技有限公司

投标报价：陆仟零贰拾玖万陆仟元整(60296000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 120 日历天内完成现场供货；货到现场具备安

装条件之日起 90 日历天内完成安装。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：徐新伟

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：60296000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 120 日历天内完成现场供货；货到现场具备

安装条件之日起 90 日历天内完成安装。